АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 ноября 2016 года     №91
Об утверждении финансового плана
Ольховского сельсовета

Хомутовского района Курской области

на 2017 год и плановый период 2018-2019гг.

           В соответствии со статьёй 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Порядок разработки финансового плана муниципального образования, утвержденным постановлением Администрации Ольховского  сельсовета Хомутовского района Курской области от 10 ноября 2010 года №2

 Администрация Ольховского сельсовета Хомутовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый финансовый план администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2017-2019 годы.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ольховского сельсовета
Хомутовского района Курской области                                      Н. И.Черепнина
                                                                                    Приложение № 1
                                                                                           Утверждено Постановлением Главы

                                                                                           Ольховского сельсовета

                                                                                           от  10 ноября   2016г    №91
Проект  финансового плана Ольховского сельсовета  2017-2019годы
	Основные параметры финансового плана сельсовета

	                                                                                   (рублей, копеек)

	Показатели
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Плановый период

	2018год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы – всего
	3907007,36
	2442077
	1629989
	1251471
	1252359

	в том числе:

	- налоговые и неналоговые
	1032582,86
	1030442
	815591
	934669
	935557

	- безвозмездные поступления
	2874424,50
	1411635
	814398
	316802
	316802

	Расходы – всего
	4369717,86
	2527588,87
	1629989
	1251471
	1252359

	00101027111402
	359142,12

	00101047311402
	923508,87

	00101047311520
	125000

	00101067531484
	3000

	00101077731441
	35000

	00101137611404
	4427,50

	00101137721439
	21150

	00102037725118
	69243

	00104091121423
	72200

	00104091121424
	1054758,45

	00105027721479
	486128,18

	00105027721493
	50000

	00108010111333
	181892

	00108010111401
	900651,16

	00110010211445
	95745,27

	001010271100С1402

	406442
	339067
	334024
	334313

	001010473100П1490

	44693
	44693

	001010473100С1402

	877158
	639067
	439024
	439313

	001010675300П1484

	3000
	3000
	3000
	3000

	001011376100С1404

	26000
	1000
	1000
	1000

	001011377200С1439

	590
	1000
	1000
	1000

	00102037720051180

	67149
	69019
	69019
	69019

	001050177200П1430

	2000
	2000

	001050277200П1427

	80000
	90000

	001050307302С1433

	110880
	40000
	2000
	2000

	00108010110113330

	209183

	001080101101С1401

	641434
	327143
	299404
	299714

	001100102201С1445

	59059,87
	70000
	102000
	102000

	001011309100С1437

	2000

	001031013101С1415

	1000

	001110108301С1406

	1000
	1000
	1000

	001080105100С1434

	3000
	3000

	Дефицит (-), профицит (+)
	-462710,50
	-85511,87

	Источники финансирования  дефицита, в т.ч.:
	462710,50
	85511,87

	- привлечение

	-погашение

	Верхний предел муниципального долга
	516291
	515221
	407796
	467334
	467779

                                                                                                  Приложение №2
                                                                                     Утверждено Постановлением Главы

                                                                              Ольховского сельсовета

                                                                              от   10.11.2016г    № 91
Нормативы отчислений в бюджет Ольховского сельсовета», устанавливаемые (подлежащие установлению) Законами Курской области от налога на доходы физических лиц

	Местный бюджет
	Очередной финансовый год 2017
	Плановый период

	2018 год
	2019 год

	Единые
	Дополни-тельные
	Единые
	Дополни-тельные
	Единые
	Дополни-тельные

	Ольховский сельсовет
	2
	-
	2
	-
	2
	-